
Uchwała nr 44/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

w sprawie nadania  budynkowi,  w którym  zlokalizowane jest Centrum Symulacji 

Medycznej nazwy „Collegium Adama Wrzoska”  

 

Senat działając na podstawie § 11  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat nadaje budynkowi,  w którym zlokalizowane jest Centrum Symulacji Medycznej nazwę 

„Collegium Adama Wrzoska”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednocześnie traci moc uchwała Senatu z dnia 21 

lipca 1994 roku w sprawie nadania budynkowi przy ul. Dąbrowskiego 79 nazwy „Collegium 

Adama Wrzoska”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

             R e k t o r 

 

 

                prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


